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Örebropartiet genomför just nu en kampanj, där man försöker samla in 1500
namnunderskrifter för att partiet ska kunna ställa upp i riksdagsvalet senare i
år. På lördagen besökte man Lindesberg, där många passade på att signera
namnlistorna, men också prata med partiets representanter på plats.
LindeNytt fick en pratstund med Peter Springare, som är ledamot i bland
annat Regionfullmäktige. - Folk är otroligt positiva, de tycker att det är
jättebra, säger han.



Trots det kylslagna vädret var det många lindesbergare som passade på att sätta sina
namnunderskrifter hos Örebropartiet som besökte Lindesberg under lördagen. Ett av
partiets stora affischnamn är den forne polisen Peter Springare, som över en natt blev
viral efter ett uppmärksammat inlägg på Facebook.

– Jag råkade skriva ett Facebookinlägg i början av 2017 som tog hus i helvete. Då
jobbade jag som biträdande rotelchef och förundersökningsledare på grova brott i
Örebro, och jag tröttnade ur och skrev ett inlägg om min vardag. Jag fattade inte vad
som hände, plötsligt fick jag blommor och presenter från hela världen och media från
både USA och England kom och intervjuade mig, berättar han.

Det var också då som Peter kom i kontakt med Örebropartiets grundare, Markus Allard,
för första gången. Allard jobbade då extra som frilansjournalist på webbtidningen
Nyheter Idag, och fick i uppdrag att åka hem till Peter Springare för att göra en intervju.

– Vi började snacka lite, och några dagar senare sågs vi över en öl, då berättade Markus
om sitt parti. Det är ju lite udda, vi kom från olika politiska färger, då jag var någonstans
mellan moderat och SD och han var gammal vänsterpartist. Men jag gillade det han
hade skapat, ett parti som inte har några ideologiska förtecken utan man koncentrerar
sig på att lösa problem, berättar Peter.

Med bland annat Peter Springare som affischnamn, gick Örebropartiet in i valet 2018,
då man lyckades få två mandat i kommunfullmäktige. 2022 ökade man till fem mandat i
kommunfullmäktige och tre i regionfullmäktige. Nu satsar man mot en plats i riksdagen.

– Vi behöver 12 procent av rösterna i Örebro län till riksdagsvalet för att komma in, det
är inget parti som har lyckats med det hittills, men vi ligger bra till, förklarar han.

Men för att ens kunna ställa upp i riksdagsvalet och finnas som ett alternativ på
valsedlarna behöver man minst 1500 namnunderskrifter, vilket var anledningen till
lördagens besök i Lindesberg.

– Enligt lag måste man ha 1500 namnunderskrifter när partiet registreras hos
Valmyndigheten, när det gäller val till riksdagen. Det innebär bara att man har 1500
personer som tycker att partiet ska få vara med och tävla om att få komma in, inte att
man sympatiserar med oss. Vi har fått in över hälften redan, så det här kommer vi fixa,
säger Peter och avslutar:

– Målet nu är att bara komma in, och sedan fortsätta satsa mot nästa val. Men att få in
Markus så han får debattera och sätta en blåslampa på alla problem.
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